इस अवसर पर उपस्थित समाजबंधुओं ने कान सिंह जी के चित्र पर पुष्पांजलि अर्पित की।

गिरी रणस्थली में 19 मार्च को होगा कृपा जी की प्रतिमा का अनावरण

गिरी सुमेल युद्ध के नायक कृपा जी राठौड़ की अष्टधातु से निर्मित प्रतिमा का अनावरण ब्यावर जिले के जैतारण क्षेत्र में स्थित गिरी रणस्थली में चैत्र बदी पंचमी, संवत् 2081 (19 मार्च 2025) को प्रातः 11:15 बजे किया जाएगा। वीर शिरोमणि राव कृपाजी राठौड़ मूर्ति निर्माण समिति आसोप के तत्वावधान में आयोजित होने वाले इस कार्यक्रम में अनेकों गणमान्य व्यक्ति एवं समाजबंधु शामिल होंगे।

परिपक्व ? लोकतंत्र